PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito
Rua Ângela Savergnini, 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Fax: (27) 3724-1068 - Telefone: (27) 3724-2968
e-mail -pmmgabinete@bol.com.br

LEI N° 1000, de 19 de outubro de 2011.

EMENTA: "DENOMINA PRAÇA PADRE ANTONIO VOLKERS
A PRAÇA LOCALIZADA EM FRENTE AO CEFAS NO
MUNICIPIO DE MARILÂNDIA ".

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art.1°: Fica denominada Praça Padre Antonio Volkers a praça localizada em frente ao
CEFAS no Município de Marilândia/ES.

contrário.
Art.2°: Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

Registrada na SEMAD
Da P.M.M.
Em, 19/10/2011.

~(a' Jl niusa JlfJ1'lSl jrL I nes:
Secretária da SfF.:M.j1(T)

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia/ES, 19 de outubro de 2011.

Data de Publicação

!.o.c .•• ~~

Çi{Jnara Passamanl Pereira
fl 1/. 'Qliarfldiuiuist rat ioo